

BRDR. SCHØBERS AUTOIMPORT

ApS

Østervej 16, 6430 Nordborg

CVR-nr. 73 73 33 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Johnny Vinther Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. SCHØBERS AUTOIMPORT ApS Østervej 16 6430 Nordborg CVR-nr.: 73 73 33 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Vinther Christensen, Formand Henrik Høstrup Sørensen Gert Petersen Jonny Skrivarhaug
Direktion	Gert Petersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Koed A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at hjemkøbe bedre brugte biler til ophugning.

Udvikling i året

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.822 t.kr. mod 3.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring af regnskabspraksis

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af kostprisen på varebeholdningerne. Forholdet er omtalt i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.822.478	3.859.987
1 Personaleomkostninger	-2.178.728	-2.719.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.625	-114.936
Driftsresultat	1.464.125	1.025.339
Øvrige finansielle omkostninger	-20.168	-28.836
Resultat før skat	1.443.957	996.503
2 Skat af årets resultat	-317.694	-221.088
Årets resultat	1.126.263	775.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	726.263	275.415
Disponeret i alt	1.126.263	775.415

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	437.506	16.611
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>437.506</u>	<u>16.611</u>
4	Grunde og bygninger	321.381	328.687
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>156.257</u>	<u>249.472</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.638</u>	<u>578.159</u>
6	Andre tilgodehavender	89.660	89.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.660</u>	<u>89.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.004.804</u>	<u>684.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.230.500</u>	<u>2.199.161</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.230.500</u>	<u>2.199.161</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.943	278.929
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.202	33.830
	Udskudte skatteaktiver	0	11.600
	Andre tilgodehavender	40.000	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>201.195</u>	<u>143.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550.340</u>	<u>517.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.759</u>	<u>82.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.787.599</u>	<u>2.799.097</u>
	Aktiver i alt	<u>4.792.403</u>	<u>3.483.527</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.357.342	1.631.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	2.957.342	2.331.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.268	0
Hensatte forpligtelser i alt	95.268	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	730.741	248.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.344	207.081
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.265	0
Selskabsskat	210.826	235.388
Anden gæld	442.617	461.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.793	1.152.448
Gældsforpligtelser i alt	1.739.793	1.152.448
Passiver i alt	4.792.403	3.483.527

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.355.664	650.000	2.205.664
Betalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultatdisponering	0	275.415	500.000	775.415
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.631.079	500.000	2.331.079
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	726.263	400.000	1.126.263
	200.000	2.357.342	400.000	2.957.342

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.830.188	2.312.374
Pensioner	272.007	290.475
Andre omkostninger til social sikring	30.152	24.140
Personaleomkostninger i øvrigt	46.381	92.723
	2.178.728	2.719.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	210.826	235.388
Årets regulering af udskudt skat	106.868	-14.300
	317.694	221.088
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris	98.049	98.049
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2024	598.049	98.049
Af- og nedskrivninger	-81.438	-57.090
Årets afskrivninger	-79.105	-24.348
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-160.543	-81.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	437.506	16.611

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris	1.756.251	1.756.251
Kostpris 31. december 2024	1.756.251	1.756.251
Af- og nedskrivninger	-1.427.564	-1.425.928
Årets afskrivninger	-7.306	-1.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.434.870	-1.427.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	321.381	328.687
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris	1.066.044	1.016.144
Tilgang i årets løb	0	117.400
Afgang i årets løb	-248.750	-67.500
Kostpris 31. december 2024	817.294	1.066.044
Af- og nedskrivninger	-816.573	-795.120
Årets afskrivninger	-95.714	-88.952
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	251.250	67.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-661.037	-816.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	156.257	249.472
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris	89.660	89.660
Kostpris 31. december 2024	89.660	89.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	89.660	89.660

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet værdi af 477 t.kr.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Leje og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 648 t.kr. i upsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 8 år.

Andre eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Koed A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sønderborg kommune har opgjort krav på sikkerhedsstillelse, for oprydning af grund ved evt. ophør af virksomhed. Sikkerhedsstillelsen andrager 90 t.kr.
